



H.C. Ejendomme, Venslev ApS

Bygaden 22 A, Venslev, 4050 Skibby

CVR-nr. 35 52 78 42

Årsrapport

1. januar - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2018.

Christian Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

H.C. Ejendomme, Venslev ApS
Bygaden 22 A
Venslev
4050 Skibby

CVR-nr.: 35 52 78 42
Stiftet: 6. november 2013
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 1. januar - 30. september

Direktion

Hans Christian Nielsen
Lars Peter Nielsen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, eje, administrere og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 393 t.kr. mod 550 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98 t.kr. mod 128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er sket omlægning af selskabets regnskabsår. Indeværende år omfatter kun 9 måneder og sammenligningstallene er ikke tilpasset og dermed ikke sammenlignelige.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 30/9 2017 kr.	1/1 - 31/12 2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	392.578	550
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-193.343	-256
Driftsresultat	199.235	294
Andre finansielle indtægter	60.921	42
Øvrige finansielle omkostninger	-134.639	-153
Resultat før skat	125.517	183
2 Skat af årets resultat	-27.856	-55
Årets resultat	97.661	128
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	97.661	128
Disponeret i alt	97.661	128

Balance

Aktiver		30/9 2017	31/12 2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	12.573.481	12.766
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.573	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.592.054</u>	<u>12.766</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	53.429	53
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>53.429</u>	<u>53</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.645.483</u>	<u>12.819</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	57.022	85
	Tilgodehavende selskabsskat	11.000	8
	Andre tilgodehavender	3.729.345	2.676
	Periodeafgrænsningsposter	3.947	9
	Tilgodehavender i alt	<u>3.801.314</u>	<u>2.778</u>
	Likvide beholdninger	298.472	888
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.099.786</u>	<u>3.666</u>
	Aktiver i alt	<u>16.745.269</u>	<u>16.485</u>

Balance

	30/9 2017	31/12 2016
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80
5 Overført resultat	10.399.556	10.302
Egenkapital i alt	10.479.556	10.382
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.431.356	2.673
Deposita	463.444	420
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.894.800	3.093
Kortfristet del af langfristet gæld	138.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.459	68
Anden gæld	3.148.979	2.925
Periodeafgrænsningsposter	36.475	17
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.370.913	3.010
Gældsforpligtelser i alt	6.265.713	6.103
Passiver i alt	16.745.269	16.485
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	1/1 - 30/9 2017 kr.	1/1 - 31/12 2016 t.kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	192.016	256
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.327	0
	193.343	256
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	27.856	-68
Selskabsskat tidligere år	0	123
	27.856	55
	30/9 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	13.580.000	13.580
Kostpris ultimo	13.580.000	13.580
Af- og nedskrivninger primo	-814.503	-558
Årets afskrivninger	-192.016	-256
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.006.519	-814
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.573.481	12.766
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80
	80.000	80

Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	30/9 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	10.301.895	10.174
Årets overførte overskud eller underskud	<u>97.661</u>	<u>128</u>
	<u>10.399.556</u>	<u>10.302</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.569 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 5.529 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen Hjemmegaard er pantstiftende vedtægter lyst med i alt 90 t.kr. i ovenstående grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 5.529 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2017.
